[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.04.2012 № 293
р.п. Сосьва

О проведении митингов и народных гуляний  в честь Дня весны и труда

на территории  Сосьвинского городского округа 1 мая 2012 года

В целях организованного проведения митинга в честь Дня весны и труда в р.п. Сосьва, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Территориальному отделу администрации Сосьвинского городского округа  (Моисеенко С.Г.), Отраслевому (функциональному) органу администрации Сосьвинского городского округа «Управление по делам культуры, молодежи и спорта» (Балыбердина А.В.) организовать проведение митинга в честь Дня весны и труда в р.п. Сосьва 1 мая 2012 года с 11.00 до 12.00 часов.

2. Рекомендовать начальнику ОП № 18 ММО МВД России «Серовский»  (Кобяков А.А.) обеспечить безопасность населения во время проведения митинга в честь Дня весны и труда в р.п. Сосьва 1 мая 2012 года с 11.00 до 12.00 часов.

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению митинга в честь Дня весны и труда в р.п. Сосьва (прилагается);

4. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

 5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам Каданцева Д.А.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                А.В. Чесноков

Утвержден:
постановлением администрации
Сосьвинского городского округа

от 19.04.2012  № 293
Состав организационного комитета по проведению митинга в честь Дня весны
и труда в р.п. Сосьва
	заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам

заведующий организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа

исполняющий обязанности начальника Отраслевого (функционального)  органа   администрации Сосьвинского

городского округа  «Управление по делам  культуры, молодежи и спорта»

начальник отраслевого (функционального) органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования»

председатель депутатской комиссии Думы Сосьвинского городского округа по социальным вопросам
заведующий территориальным отделом администрации Сосьвинского городского округа в р.п. Сосьва

Председатель комитета
Д.А. Каданцев

Заместитель председателя
Ю.Г. Колесниченко
Члены комитета

А.В. Балыбердина

С.А. Куракова
О.Г. Прокопенко
(по согласованию)

С.Г. Моисеенко